

38ª PROVA - 200 METROS MEDLEY MASCULINO - JUNIOR 1 - 2ª ETAPA - 09/09/2023

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT	PT
1º	1	6	KAUAN LEMOS SILVA	140037	2006		CORINTHIANS/HIDROAZUL	02:12.91	02:12.05	643	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:04.43 200m: 02:12.05 (1:07.62)</small>											
2º	1	2	WILLYAN HARUO MATANA	144078	2006		PINHEIROS	02:14.11	02:15.22	599	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:05.04 200m: 02:15.22 (1:10.18)</small>											
3º	1	3	SAMUEL GEORGE VALICHESKI	141455	2006		CORINTHIANS/HIDROAZUL	02:10.51	02:15.97	589	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:04.07 200m: 02:15.97 (1:11.90)</small>											
4º	1	1	JOÃO PEDRO ABLA ROSSETTI	140127	2006		PINHEIROS	02:22.13	02:26.27	473	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:10.67 200m: 02:26.27 (1:15.60)</small>											
5º	1	9	PEDRO OVIDIO CALDEIRA DE PAULA	140018	2006		AABB	02:29.76	02:33.58	408	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:13.39 200m: 02:33.58 (1:20.19)</small>											

38ª PROVA - 200 METROS MEDLEY MASCULINO - JUNIOR 2 - 2ª ETAPA - 09/09/2023

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT	PT
1º	1	7	ARNALDO CEZARIO GUIMARAES	139010	2004		PINHEIROS	02:14.53	02:19.35	547	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:07.37 200m: 02:19.35 (1:11.98)</small>											
2º	1	0	ARTHUR CALIPO	140349	2005		CIRCULO MILITAR	02:27.14	02:30.71	432	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:10.94 200m: 02:30.71 (1:19.77)</small>											

38ª PROVA - 200 METROS MEDLEY MASCULINO - SENIOR - 2ª ETAPA - 09/09/2023

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT	PT
1º	1	4	JOÃO VIEIRA GARCIA	138288	2003		PINHEIROS	02:03.76	02:09.56	681	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:05.64 200m: 02:09.56 (1:03.92)</small>											
2º	1	5	BRUNO PAIXAO DE CASTRO	138407	2003		CORINTHIANS/HIDROAZUL	02:07.78	02:11.30	654	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:01.16 200m: 02:11.30 (1:10.14)</small>											
3º	1	8	RODRIGO FERREIRA MARTINS	143088	2002		JUVENTUS	02:23.43	02:28.00	457	0.0
<small>RT: 00.00 100m: 01:09.22 200m: 02:28.00 (1:18.78)</small>											